
„SAFESCAN“  
PROGRAMINĖS ĮRANGOS ATNAUJINIMO INSTRUKCIJOS – 
„MICRO SD“ KORTELĖ 
ATKREIPKITE DĖMESĮ: atnaujinimo procedūrą per „Micro SD“ kortelę sudaro 2 dalys: 
1) „Micro SD“ kortelės su atnaujintu failu sukūrimas
2) „Safesca“ įrenginio atnaujinimas naudojant „MicroSD“ kortelę.

1. „MICRO SD“ ATNAUJINIMO KORTELĖS SUKŪRIMAS
1. Atsisiųskite naujinimo paketą (.zip failą) savo „Safescan“ įrenginiui iš www.safescan.com. 

 Išpakuokite failus savo kompiuterio standžiojo disko (C:) vietoje naudodami programinę įrangą,  

 pavyzdžiui, „WinZip“ ar „WinRar“. Išskleidus turėtų būti matomi bent šie failai:

 - „Win32 Disk Imager“ programinė įranga

 - valiutos atnaujinimo failas (.PAC arba .ISO, priklausomai nuo „Safescan“ gaminio)

 - atnaujinimo instrukcijos (.PDF)

 - pakeitimų registracijos žurnalas (.txt)

2. Paimkite „MicroSD“ kortelę ir įdėkite ją į atitinkamą lizdą kompiuteryje arba 

 į išorinį kortelių skaitytuvą. Paprastai reikalingas adapteris, leidžiantis 

 „Micro SD“ kortelę naudoti kaip standartinę SD kortelę, nes daugelis 

 kompiuterių turi tik standartinės SD kortelės lizdą. Suformatuokite 

 „MicroSD“ kortelę, jei jūsų kompiuteris paragins tai padaryti. Atkreipkite  dėmesį, kad visi duomenys

  bus ištrinti iš „MicroSD“ kortelės.

3. Išskleiskite „Win32 Disk Imager“ programinę 

 įrangą savo kompiuterio standžiajame diske (C :)

  ir paleisti programinę įrangą. Įdėta „MicroSD“ 

 kortelė bus nurodoma kaip disko raidė pagal 

 įrenginį.

„Micro SD“ kortelėSD adapteris

 LIETUVIŲ



4. Spauskite piktogramą „Select Image“ (Pasirinkti paveikslėlį).

5. Įjungiamas naujas langas. Pirmiausia pasirinkite [Files of Type] (Tipo failai) *.* (1). Po to suraskite  

 atnaujintą failą, esantį jūsų kompiuteryje (plėtinys .ISO arba .PAC) (2). Spauskite [OPEN] (Atidaryti),  

 kad pasirinktumėte šį failą. 

6. Spauskite [WRITE] (Įrašyti), kad įrašytumėte .ISO arba .PAC failą į „Micro SD“ kortelę. „Micro SD“ kortelė  

 tuo pačiu metu bus iš naujo suformatuota. Jei atsiranda toliau pateikiamas pranešimas, spustelėkite  

 [YES] (Taip). 

7. Išjunkite programą, spustelėdami [Exit] (Išeiti). Jūsų „Safescan“ įrenginys dabar gali būti atnaujintas  

 naudojant „Micro SD“ kortelę.

ATKREIPKITE DĖMESĮ: įrašius failą į „Micro SD“ kortelę, duomenų neįmanoma nuskaityti kompiuteryje. Jei 

norite dar kartą naudoti „Micro SD“ kortelę kitu tikslu, kortelė turi būti iš naujo suformatuota su „Windows“ 

suderinamu formatu (FAT arba NTFS).

1

2



2. JŪSŲ „SAFESCAN“ ĮRENGINIO ATNAUJINIMAS NAUDOJANT 
„MICRO SD“ KORTELĘ
2.1 „SAFESCAN 155“ / „SAFESCAN 165“ SUKLASTOTŲ KUPIŪRŲ DETEKTORIUS

1. Išjunkite savo suklastotų kupiūrų detektorių.

2. Įdėkite „Micro SD“ kortelę su programinės įrangos atnaujinimu į „Micro SD“ kortelės lizdą galinėje  

 prietaiso dalyje.

 
 

3. Vienu metu nuspauskite mygtukus [ON / OFF] (Įj. / išj.) ir [MODE] (Režimas). Detektorius pradės  

 veikti atnaujinimo režimu, ekrane bus rodoma „- - -“  

4. Detektorius automatiškai atnaujina programinę įrangą. Tai užtruks tik kelias sekundes. Paleidus iš naujo,

  ekrane rodomas naujas programinės įrangos versijos numeris. Daugiau informacijos apie

  programinės įrangos versijų numerius žr. „Safescan“ programinės įrangos naujinimo 

 kontroliniame sąraše (pdf faile).



2.2 SAFESCAN 2660-S / 2680-S / 2665-S / 2685-S BANKNOTŲ SKATIKLIS

1 .Išjunkite savo banknotų skaitiklio maitinimą.

2 .Įdėkite „Micro SD“ kortelę su programinės įrangos atnaujinimu į „Micro SD“ kortelės lizdą galinėje prie 

 taiso dalyje.

  
 

3. 2660-S / 2680-S: Vienu metu nuspauskite mygtukus [MODE] + [AUTO] ir įjunkite banknotų skaitiklį. 

  2665-S / 2685-S: Vienu metu nuspauskite mygtukus [MODE] + [REPORT] ir įjunkite banknotų skaitiklį. 

 Banknotų skaitiklis pradeda veikti atnaujinimo režimu ir automatiškai atnaujina programinę įrangą. 

 Ekrane rodomas pranešimas „UPDATING, PLEASE WAIT...“ (Vyksta atnaujinimas, palaukite...)

4. Kai atnaujinimas baigtas, ekrane bus rodoma  “Update Done”. Atsižvelgiant į programinės įrangos  

 atnaujinimo tipą, skaitiklis iš naujo paleidžiamas automatiškai arba  jums reikia rankiniu būdu išjungti  

 įrenginį kai ekranas tampa juodas. Paleidus iš naujo, ekrane rodomas naujas programinės įrangos 

 versijos numeris.

2660-S
2680-S

2665-S
2685-S



2.3 „SAFESCAN“ 2465-S / 2660 / 2665 / 2680 / 2685 BANKNOTŲ SKATIKLIS

1 .Išjunkite savo banknotų skaitiklio maitinimą.

2 .Įdėkite „Micro SD“ kortelę su programinės įrangos atnaujinimu į „Micro SD“ kortelės lizdą galinėje prie 

 taiso dalyje.

 
 

3. Vienu metu nuspauskite mygtukus [5] ir įjunkite banknotų skaitiklį. 

 Banknotų skaitiklis pradeda veikti atnaujinimo režimu ir automatiškai atnaujina programinę įrangą. 

 Ekrane rodomas pranešimas „UPDATING, PLEASE WAIT...“ (Vyksta atnaujinimas, palaukite...)

4. Atsižvelgiant į programinės įrangos atnaujinimo tipą, skaitiklis iš naujo paleidžiamas automatiškai arba  

 kas 3 sekundes pasigirsta trumpas pyptelėjimas. Tai nurodo, kad atnaujinimas baigtas. Tuomet jums

  reikia rankiniu būdu išjungti įrenginį. Paleidus iš naujo, ekrane rodomas naujas programinės įrangos

  versijos numeris.

 Daugiau informacijos apie programinės įrangos versijų numerius žr. „Safescan“ programinės įrangos  

 naujinimo kontroliniame sąraše (pdf faile).

2465-S:


